



صادرات و واردات و رایزنی های صورت گرفته بهمن ماه سال گذشته قرارداد مشارکتی را با ما منعقد کرد و فعالیت در حوزه تولید مبلمان چرمی از اوایل اردیبهشت ۱۴۰۱ با نصب و راه اندازی دستگاهها و استخدام نیرو در جزیره کیش آغاز شد. برای آموزش نیروهای ما دو کارشناس از ایتالیا به جزیره کیش سفر کردند و کار تولید و صادرات محصول به ایتالیا در مرداد ماه سال جاری به صورت جدی آغاز شد.

مدیر کارخانه کیش چوب با بیان اینکه ادامه فعالیت کارخانه این شرکت ایتالیایی واقع در چین در برهه‌ای زمانی به خاطر ایجاد برخی محدودیت ها، صرفه اقتصادی برای این شرکت نداشت و به دنبال کشوری جایگزین بودند، گفت: این شرکت ایتالیایی برای دانشت کارخانه تولیدی با برخی شرکت های مستقر در ایران نیز مذاکره و فعالیت هایی انجام داده بود تا با کارخانه کیش چوب آشنا شود.

مدیر کارخانه کیش چوب با بیان اینکه اوایل مهر ماه ۱۴۰۰، تریلی صادرات مبلمان چرمی به کشور ایتالیا داشتیم که تا پایان هر ماه یک میلیون دلار خواهد رسید و در این صورت بر ترازن صادرات و واردات جزیره کیش تاثیر مطلوبی خواهد داشت و حتی منجر به پیشی گرفتن صادرات از واردات در جزیره کیش نیز خواهد شد، گفت: صادرات محصول از جزیره کیش همواره جزء دغدغه های ما بوده است و کارخانه کیش چوب امروز با ایجاد اشتغال برای ۱۷۰ نفر به صورت مستقیم آمادگی دارد تا تمام ظرفیت خود برای صادرات به کشور ایتالیا استفاده کند. فلاچی در پاسخ به این سوال که آیا شرکت برنامه ای برای صادرات این محصول از جزیره کیش به سرزمین اصلی نیز دارد یا خیر؟ گفت: قرارداد با شرکت ایتالیایی به منبای فروش کامل تولید ما به همان شرکت است و با توجه به اینکه استقبال کشورهای عربی و ایران از مبلمان پارچه ای بیشتر است گفت: با توسعه فعالیت ها و تولید مبلمان پارچه ای در صدد ایجاد شوروی در امارات، جزیره کیش و تهران هستیم تا بتوانیم بازار هدف خود را در این شاخه نیز فعال نماییم.

در گفتگوی اقتصاد کیش با مدیر کارخانه کیش چوب مطرح شد:

## "کیش چوب" وزن صادرات جزیره کیش را افزایش می دهد

اقتصاد کیش - بهزاد فلاچی، مدیر کارخانه کیش چوب نیز در گفت و گو با خبرنگار ما ضمن اشاره به چگونگی انعقاد قرارداد و روند تولید مبلمان چرمی در کیش و صادرات محصول نهایی به کشور ایتالیا گفت: در صورت افزایش تولید، صادرات ما به بالای هر ماه یک میلیون دلار می رسد و در این صورت بر ترازن صادرات و واردات جزیره کیش تاثیر مطلوبی خواهد داشت و حتی منجر به پیشی گرفتن صادرات از واردات در جزیره کیش می شود.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ گروه صنایع چوب کیش با برند تجاری "کیش چوب" در سال ۱۳۸۲ با سرمایه گذاری بخش خصوصی و با هدف بلند مدت تولید صنعتی و انبوه سیستم های آشپزخانه، در های ساختمانی، مبلمان خانگی و ... راه اندازی شد.

بنیانگذاران شرکت، جزیره کیش را به دلیل موقعیت استراتژیک آن در منطقه برای پاسخگویی به نیاز های داخلی و نیز کشورهای منطقه برگزیدند و بزرگترین و پیشرفته ترین مرکز تولید مصنوعات چوبی را در منطقه خاورمیانه برپا کردند.

بهزاد فلاچی، مدیر کارخانه کیش چوب در بیان تازه ترین فعالیت این شرکت و در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار ما با بیان اینکه از سال ۱۳۹۷ تا اوایل سال ۱۴۰۰ با یکی از شرکت های "هلدینگ کیتی پسنند" مشارکت داشتیم و بنا به دلایلی ادامه همکاری میسر نشد، گفت: از اواسط سال ۱۴۰۰ راه اندازی کارخانه کیش چوب را در دست گرفتیم و با یک شرکت نام معتبر ایتالیایی که تولید کننده مبلمان چرمی است وارد مذاکره برای تولید مبلمان در جزیره کیش و صادرات آن به کشور ایتالیا شدیم.

وی در توضیح فعالیت های شرکت طرف ایتالیایی گفت: این شرکت ضمن تولید مبلمان با کیفیت چرمی، مسالهاست با ایجاد نمایندگی هایی در کشورهای مختلف حدود هشتاد درصد از محصولات خود را به کشور آمریکا صادر می کند و با ایجاد فروشگاه های زنجیره ای در لهستان، ویتنام، چین و برخی از کشورهای اروپایی به ادامه کار و توسعه فعالیت خود مشغول است.

## سفر رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس به ماکو



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ماکو در جلسه ای با حضور رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از مهمترین ارکان توسعه این منطقه با توجه به موقعیت استراتژیک و هم مرزی با نخلجان و ترکیه، حمل و نقل ترکیبی است که می تواند علاوه بر ارتقای شاخص های تجارت مرزی و ترانزیت بین المللی، توسعه منطقه آزاد ماکو را نیز موجب شود.

حسین گروسی در جلسه ای با حضور معصومه پاشایی بهرام و محمدعلی پور نماینده ماکو، شوط پلدشت و چالدران در مجلس افزود: همجوار بودن مناطق آزاد ماکو و ارس فرصتی برای بهره گیری از ظرفیت های اقتصادی، صنعتی و گردشگری دو منطقه برای ارتقای اقتصاد ملی است.

وی با تاکید بر ارتباط و تعامل بیشتر مناطق آزاد ماکو و ارس ادامه داد: عمده درآمدهای منطقه آزاد ماکو بجای اینکه صرف تولید و صنعت شود در ایجاد زیر ساخت های سرمایه گذاری منطقه هزینه می شود در حالیکه در کشورهای توسعه یافته بعد از ایجاد زیر ساخت اقدام با راه اندازی مناطق آزادی کنند.

گروسی، تثبیت قوانین مناطق آزاد و اجرای کامل قانون بخصوص ماده ۶۵ احکام دائمی توسعه کشور را در جذب سرمایه گذار موثر عنوان کرد و اظهار داشت: مناطق آزاد می توانند نقش مهمی را در افزایش میزان صادرات و در نتیجه درآمد و اقتصاد ملی ایفا نمایند.

رئیس فراکسیون مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز در این جلسه به لزوم بهره گیری از تجربیات مناطق آزاد دیگر تاکید کرد و گفت: مسایل گمرکی، مالیات، مالیات بر ارزش افزوده، ثبت سفارش کالاها، پروکراسی اداری از جمله مشکلات و چالش های مناطق آزاد است که در تلاشیم با همکاری دولت و مجلس این مشکلات را از سر راه آنان برداریم.

معصومه پاشایی منطقه آزاد ماکو را بهترین موقعیت برای جذب سرمایه گذاران و تولید کنندگان خارجی توصیف کرد و افزود: همجوار بودن این منطقه با کشور ترکیه، وجود نیروی انسانی غنی، تولید را در این منطقه برای سرمایه گذاران خارجی با صرفه می کند.

وی ظرفیت های گردشگری منطقه آزاد ماکو را مقصدی مناسب برای جذب توریست عنوان کرد و افزود: مناطق آزاد ماکو و ارس می توانند از ظرفیت های گردشگری همدیگر بهره گرفته و با معرفی این مناطق به مسافران مقصد مناسب برای گردشگران باشند.

محمد علی پور نماینده مردم ماکو، شوط پلدشت و چالدران نیز با بیان اینکه از زمان استقرار منطقه آزاد ماکو زیر ساخت های عمرانی چشمگیری در منطقه ایجاد شده است گفت: فنس کشی منطقه آزاد ماکو در حال اتمام است و این عامل بسیار مهمی در رونق اقتصادی و بهره مندی مردم منطقه از مزایای منطقه آزاد خواهد بود.

وی همکاری های مناطق آزاد ماکو و ارس را در راستای توسعه هر دو منطقه موثر دانست و افزود: موانع بر سر راه سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی را در مجلس به جد پیگیری می کنیم. خاطر نشان می شود: در این سفر یکروزه رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس به همراه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ماکو و نماینده مردم ماکو، شوط، پلدشت و چالدران از مرز بازارگان، شهرک های صنعتی و ظرفیت های گردشگری و تاریخی منطقه بازدید کردند.

## نمایشگاه بین المللی گردشگری

### تهران ۱۸ تا ۲۱ بهمن برگزار می شود

اقتصاد کیش - معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: سال گذشته در نمایشگاه تهران یکی از اهداف گذاری های ما این بود که بتوانیم آنچه داریم را از منظر ظرفیت اشتغالزایی و ایجاد شور و نشاط اجتماعی و ایجاد وفاق، همدلی و اتحاد نشان دهیم. حوزه ای مانند گردشگری می تواند اسبجام ملی را تقویت کند و ظرفیت های بکر و میراث ملموس و ناملموس که ریشه در تاریخ و فرهنگ کشور دارد را زخمی کند.

وی گفت: نمایشگاه یک ظرفیت است لذا هر چه برای برگزاری نمایشگاه ها هزینه کنیم، به اصل حوزه گردشگری توجه می کنیم؛ امیدوارم روزی فرا برسد که بتوانیم نمایشگاه سالانه کشور را در خارج از تهران برگزار کنیم. شالاییان افزود: نمایشگاه بین المللی تهران هم ۱۸ تا ۲۱ بهمن ماه با مشارکت همه استان ها و بخش خصوصی برگزار می شود. خوشبختانه ظرفیت فضای نمایشگاه در روزهای ابتدایی به گونه ای شد که با استقبال بسیار خوبی از سوی متقاضیان و شرکت کنندگان روبه رو شدیم.

وی گفت: برای اینکه بخش خصوصی امکان گفتگو با شرکای داخلی و خارجی داشته باشند یک فضای مناسب در نظر گرفتیم. همچنین برای تشویق مشارکت کنندگان خارجی و استفاده از این ظرفیت به منظور آشنایی با حوزه گردشگری کشور ۲ هزار متر مربع فضای رایگان قابل تهران در نمایشگاه مصوب کردیم.

ردیف	زمان	تاریخ	ساعت
۱	زمان اولین انتشار آگهی	۱۴۰۱/۱۰/۲۱	۰۹:۰۰
۲	مهلت دریافت اسناد	۱۴۰۱/۱۱/۰۳	۰۹:۰۰
۳	مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد	۱۴۰۱/۱۱/۱۳	۰۹:۰۰
۴	زمان بازگشایی پاکت ها	۱۴۰۱/۱۱/۱۶	۰۹:۰۰
۵	زمان اعتبار پیشنهاد	۱۴۰۲/۰۳/۱۳	۰۹:۰۰

شناسه: ۱۳۷۳۵۶

## برگزاری جلسه ستاد برگزاری دهمین دوره بازی های آسیایی ۲۰۲۴

### میزبانی جزیره کیش قطعی شد



اقتصاد کیش - اولین جلسه ستاد برگزاری دهمین دوره بازی های آسیایی ۲۰۲۴ ناشناسی است که مقرر است به میزبانی کشورمان در جزیره کیش برگزار شود. دیروز سه شنبه به ریاست مهدی نصیبی دبیر فدراسیون برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این جلسه پس از مرور اقدامات انجام شده برای بازی های آسیایی ناشناسی، نتایج مسابقات دوره گذشته و المپیک برزیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد تفاهم نامه ای با جزیره کیش منعقد شود.

در این جلسه بر حضور قدرتمندانه کاروان ورزشی کشورمان در بازی های آسیایی ناشناسی و کیفی سازی کاروان تاکید و مقرر شد در جلسات آتی، نماینده فدراسیون های متناظر رشته های شرکت کننده حضور داشته باشند.

افزایش فعالیت ورزشکاران ایرانی و برگزاری مستمر اردوهای آمادگی رشته ها از دیگر موارد مورد تاکید در این جلسه بود. در ادامه جلسه مسئولان حاضر نقطه نظرات و پیشنهادات خود را ارائه کردند.

رحیم زاده، حسین پور مشاور مالی، موسوی نسب مشاور بین المللی، داودی نایب رئیس بانوان، گوهر دخترا، همدار، بسیج مسئول کمیته فنی، محسنی مسئول تشریفات، اسفندیاری مسئول دبیرخانه و ابراهیمی مسئول روابط عمومی فدراسیون در این جلسه حضور داشتند.

وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی: بخش رسمی شبکه گردشگری به زودی آغاز می شود

اقتصاد کیش - وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی گفت: شبکه تلویزیونی اینترنتی گردشگری در حال حاضر به صورت آزمایشی روی سکوی تلویزیون در حال بخش است و به زودی بخش رسمی آن آغاز می شود.

# املاک محمودی

## کارشناسی، مشاوره سرمایه گذاری املاک کیش و تهران

### با سی سال سابقه در کنار شماست

09347694552 -3

09123993646

Email: ali.mahmoodikish@yahoo.com

### بازار سارینا، طبقه سوم، واحد ۳۱۸

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹